ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» ноября 2020 г.                  п. Новостройка                                  № 21/1

[bookmark: _GoBack]«О передаче в муниципальную собственность
Палласовского муниципального района
Волгоградской области имущества
из собственности Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области»

Рассмотрев ходатайство Администрации Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области № 907 от 26.10.2020г. о принятии в собственность Палласовского муниципального района легкового автомобиля ВАЗ 211540, в соответствии с законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калашниковского сельского поселения Калашниковский сельский Совет

РЕШИЛ:

      1. Передать в муниципальную собственность Палласовского муниципального района Волгоградской области из собственности Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области легковой автомобиль ВАЗ 211540, 2011 года изготовления, кузов №XTA211540В4955895, № двигателя 5405112, шасси отсутствует,  цвет белый, регистрационный номер Р 837 ХО 34.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Калашниковского        						 С.А. Бирюков
сельского поселения

Рег: 30/2020